
NOME E-MAIL

Agripa Faria Alexandre agripa.alexandre@gmail.com

André Alves Portela Santos andreportela@gmail.com

Arlei Luiz Fachinello fachinello@hotmail.com

Armando de Melo Lisboa amelolisboa@gmail.com

Brena Paula Magno Fernandez brenafernandez@hotmail.com

Camila Feix Vidal camilafeixvidal@gmail.com

Carmen Rosário O. G. Gelinski carmen.gelinski@ufsc.br

Clarissa Franzoi Dri clarissa.dri@ufsc.br

Daniel de Santana Vasconcelos daniel.s.vasconcelos@ufsc.br

Daniel Ricardo Castelan daniel.castelan@ufsc.br

Danielle Jacon Ayres Pinto danielle.ayres@ufsc.br

Dominik Hartmann dominik.hartmann@ufsc.br

Eraldo Sérgio Barbosa da Silva professorsergiodasilva@gmail.com

Eva Yamila Amanda da Silva Catela evadasilvacatela@gmail.com

Fábio Pádua dos Santos fabio.padua@ufsc.br

Fernando Seabra f.seabra@ufsc.br

Francis Carlo Petterini Lourenço petterini@gmail.com

Fred Leite Siqueira Campos fred.campos@ufsc.br

Gilson Geraldino Silva Júnior gilson.geraldino@ufsc.br

Graciela de Conti Pagliari graciela.pagliari@ufsc.br

Gueibi Peres Souza gueibi.souza@ufsc.br

Guilherme de Oliveira oliveira.guilhermede1@gmail.com

Guilherme Valle Moura guilherme.moura@ufsc.br

Helberte João França Almeida helberte.almeida@ufsc.br

Helton Ricardo Ouriques helton.ricardo@ufsc.br

Iara Costa Leite iara.leite@ufsc.br

Jaime César Coelho jaime.cesar.coelho@ufsc.br

Jaylson Jair da Silveira jaylson.silveira@ufsc.br

João Frois Caldeira emaildocaldeira@gmail.com

Juliana Lyra Viggiano Barroso juliana.viggiano@gmail.com

Karine de Souza Silva karine.silva@ufsc.br

Lauro Francisco Mattei l.mattei@ufsc.br

Liana Bohn liana.bohn@ufsc.br

Lucas Pereira Rezende lucasprezende@gmail.com

Luiz Carlos de Carvalho Júnior luiz.carvalho@ufsc.br

Marcelo Arend marcelo.arend@ufsc.br

Márcio Moraes Rutkoski marcio.rutkoski@ufsc.br

Marcos Alves Valente marcosalvesvalente@gmail.com

Marialice de Moraes marialice.moraes@ufsc.br

Mauricio Simiano Nunes mauriciosimianonunes@gmail.com

michele Romanello romanello.michele@gmail.com

Milton Biage milton.biage@ufsc.br

Mónica Salomón monica.salomon@gmail.com

Nildo Domingos Ouriques nildorix@hotmail.com

Pablo Felipe Bittencourt pablofelipe.bittencourt@gmail.com

Patricia Fonseca Ferreira Arienti pffarienti@gmail.com

Pedro Luiz Paolino Chaim pedro.chaim@ufsc.br

Roberto Meurer roberto.meurer@ufsc.br



Ronivaldo Steingraber ronivaldo.ufsc@gmail.com

Solange Regina Marin solmarin@gmail.com

Valdir Alvim da Silva valdir.alvim@ufsc.br

Wagner Leal Arienti wagner.arienti@ufsc.br

Carlos Henrique Sedrez Peixer blackcarlosxd@gmail.com

Kassia Mendes de Oliveira kassia.olivermendes@outlook.com

Lucas Voltolini lucas.cvoltolini@gmail.com

Luis Gustavo Bornia luis.gustavo.bornia@gmail.com

Matheus Fagundes Siqueira matheusfsiqueira1996@gmail.com

Maicon de Jesus Glienke maicon.j.glienke@gmail.com


